ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT12
V/v thực hiện thông báo nghiệp vụ số 5
TĐT nông thôn, nông nghiệp năm 2025

Phú Thọ, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng Điều tra nông
thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Phú Thọ;
- Thống kê tỉnh Phú Thọ;
- UBND các xã, phường, Ban Chỉ đạo Tổng Điều
tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 cấp xã.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1372/BCĐTW-CTK ngày 16/7/2025 của
Ban Chỉ đạo Tổng Điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trung ương (Có văn
bản sao gửi kèm theo); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đinh Công Sứ, Trưởng Ban Chỉ
đạo Tổng điều tra nông thôn nông nghiệp năm 2025 tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh nghiên cứu kỹ các chỉ đạo
của BCĐ TĐTNN 2025 Trung ương, chủ động triển khai thực hiện đầy đủ các
nhiệm vụ theo quy định.

2. Giao Thống kê tỉnh - cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025
tỉnh Phú Thọ căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo các đơn vị, các điều
tra viên, giám sát viên thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ theo yêu cầu của Ban Chỉ
đạo TĐTNN 2025 Trung ương, đảm bảo tiến độ thực hiện Tổng điều tra và tuân
thủ đúng quy định, phương án điều tra; chủ động tham mưu, đề xuất Trưởng
Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh kiểm tra, giám sát việc tổ chức, thực hiện của
các Ban Chỉ đạo cấp xã.

3. UBND các xã, phường chỉ đạo Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 cùng cấp
triển khai thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ của cuộc TĐTNN 2025, phối hợp chặt
chẽ với Thống kê tỉnh trong triển khai thực hiện điều tra trên địa bàn.

4. Yêu cầu Ban Chỉ đạo Tổng Điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025
cấp xã căn cứ chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Tổng Điều tra nông thôn, nông nghiệp
năm 2025 tại văn bản nêu trên đẩy nhanh tiến độ thực hiện Tổng điều tra và thực
hiện đầy đủ các nghiệp vụ theo hướng dẫn của Ban Chỉ đạo trung ương

Yêu cầu các đồng chí Thành viên BCĐ TĐTNN 2025 tỉnh Phú Thọ,
Thống kê tỉnh, các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;
- Như kính gửi;
- CPVP UBND tỉnh;
- CV: NN1, KT1, 12;
- Lưu: VT, KT12.
(H:      b)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Đức Đại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:43:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Tạ Đức Đại<daitdd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:43:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:43:31+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:43:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:43:59+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!